

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

CRISTIANO DUARTE - ME				14.480.526/0001-20		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	012	40,00	9255 - Clips nº5/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,99000	239,60
				Marca:		rafa
0000	015	15,00	11026 - Lápis preto nº 2 (Caixa com 144 unidades).	CX	22,95000	344,25
				Marca:		leo leo
0000	016	550,00	9045 - Lápis preto 6B.	UN	0,57000	313,50
				Marca:		leoleo
0000	020	14,00	11864 - Borracha ponteira branca (Caixa com 50 unidades).	CX	5,45000	76,30
				Marca:		leo leo
0000	023	30,00	9088 - Pincel chato na cor amarela, nº 14.	UN	1,00000	30,00
				Marca:		leo leo
0000	024	50,00	10004 - Pincel nº 02.	UN	0,72000	36,00
				Marca:		leo leo
0000	025	50,00	10005 - Pincel nº 04.	UN	0,80000	40,00
				Marca:		leo leo
0000	027	50,00	10003 - Pincel nº 08.	UN	0,80000	40,00
				Marca:		leo leo
0000	028	50,00	10002 - Pincel nº 10.	UN	0,90000	45,00
				Marca:		leo leo
0000	029	50,00	5874 - Pincel nº 12.	UN	0,96000	48,00
				Marca:		leo leo
0000	030	50,00	5875 - Pincel nº 14.	UN	1,00000	50,00
				Marca:		leo leo
0000	034	70,00	9987 - Pincel caligráfico de cerda branca, cabo longo, filamento sintético nº 0.	UN	5,40000	378,00
				Marca:		comdor
0000	035	70,00	9988 - Pincel caligráfico de cerda branca, cabo longo, filamento sintético nº 2.	UN	5,10000	357,00
				Marca:		condor
0000	036	70,00	11868 - Pincel caligráfico de cerda branca, cabo longo, filamento sintético nº 4.	UN	5,30000	371,00
				Marca:		condor
0000	048	20,00	9262 - Bloco de papel milimetrado A4 (50 folhas).	UN	6,90000	138,00
				Marca:		filipapper

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 051	20,00	8913 - Alfinete de cabeça colorida (Caixa com 100 unidades).	CX	2,58000	51,60
0000 052	30,00	7904 - Alfinete para mapa (Caixa com 100 unidades).	Marca: CX	2,43000	jocar 72,90
0000 076	30,00	11875 - Arame Artesanal n° 20 (Comprimento de 10M).	Marca: RL	13,65000	jocar 409,50
0000 077	300,00	8966 - Cola de bastão (Embalagem de 10 Gr).	Marca: UN	0,69000	oriental 207,00
0000 079	50,00	8194 - Cola branca de tubo (Embalagem de 01 kg).	Marca: UN	6,99000	leo,leo 349,50
0000 085	400,00	7964 - Copo descartável de 200 ml (Embalagem com 100 unidades).	Marca: PAC	3,24000	piratininga 1.296,00
0000 095	38,00	8268 - Grampeador de mesa 26/6 (Capacidade de grampear até 25 folhas).	Marca: UN	7,44000	coposul 282,72
0000 103	10,00	11884 - Grampo trilho estendido em plástico polietileno para arquivar documentos, com comprimento de 30cm. Capacidade mínima de armazenamento para 600 folhas. (Pacote com 50 unidades).	Marca: PAC	10,89000	jocar 108,90
0000 114	20,00	11886 - Algodão em Bola Colorido (Pacote de 100g).	Marca: PAC	6,75000	dello 135,00
0000 127	10,00	6787 - Rolo de Papel Alumínio (Tamanho de 7,5cm X 30cm).	Marca: UN	4,40000	cotton 44,00
0000 137	200,00	11016 - E.V.A em cores diversas (Tamanho de 60cm X 40cm X 2mm).	Marca: UN	1,24000	gioca 248,00
0000 143	100,00	8025 - Pacote de fósforo com 10 caixas.	Marca: PAC	3,49000	leoleo 349,00
0000 153	20,00	8155 - Borracha para dinheiro (Pacote de 100 gr).	Marca: PAC	2,24000	gaboardi 44,80
0000 154	30,00	8990 - Etiqueta adesiva branca (Caixa com 100 folhas).	Marca: CX	27,00000	dp 810,00
0000 156	30,00	8057 - Isqueiro a gás (Duração longa, até 3.000 mil chamas).	Marca: UN	4,60000	colacril 138,00
0000 157	200,00	8100 - Sacos plásticos transparentes (3kg).	Marca: PAC	4,47000	bic 894,00
			Marca:		gioca

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 159	100,00	6719 - Estilete (Tamanho grande).	UN	1,24000	124,00
			Marca:		jocar
0000 160	70,00	8959 - Canetinha colorida (Embalagem com 12 cores/unidades, tamanho grande).	UN	2,67000	186,90
			Marca:		leoleo
0000 161	200,00	10174 - Cola de glitter, várias cores.	UN	1,00000	200,00
			Marca:		piratininga
0000 163	60,00	9054 - Massa de modelar (Caixa com 12 cores, 180 Gr).	CX	2,57000	154,20
			Marca:		leoleo
0000 164	150,00	7958 - Prato de vidro fundo (Dimensões de 19,6cm X 3,7cm).	UN	3,68000	552,00
			Marca:		rf
0000 165	80,00	9121 - Prendedor de papel de 51 mm.	UN	1,00000	80,00
			Marca:		jocar
0000 168	40,00	11889 - Rolo de saco plástico para freezer (Capacidade de 5 Kg).	RL	4,39000	175,60
			Marca:		gioca
0000 170	20,00	9983 - Cola porcelana fria (Embalagem de 1 Kg).	UN	21,39000	427,80
			Marca:		henkel
Total					9.848,07

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

DESENVOLVER ASSES E CONS ADM LTDA					27.907.090/0001-55	
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	007	250,00	8955 - Caneta marca texto fluorescente na cor amarela (Ponta de 4 mm).	UN	0,96000	240,00
				Marca:		LYKE
0000	008	250,00	11005 - Caneta marca texto fluorescente na cor verde limão (Ponta de 4 mm).	UN	0,96000	240,00
				Marca:		LYKE
0000	009	40,00	7899 - Clips nº2/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,90000	236,00
				Marca:		NEW
0000	010	40,00	8962 - Clips nº3/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,97000	238,80
				Marca:		NEW
0000	011	40,00	8963 - Clips nº4/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,90000	236,00
				Marca:		NEW
0000	013	40,00	9256 - Clips nº6/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,96000	238,40
				Marca:		NEW
0000	014	40,00	11863 - Clips nº8/0 (Caixa com 500 gr).	CX	5,97000	238,80
				Marca:		NEW
0000	021	200,00	11865 - Pincel atômico, nas cores: vermelho, azul, preto e verde (50 unidades cada).	UN	0,97000	194,00
				Marca:		LYKE
0000	026	50,00	10000 - Pincel nº 06.	UN	0,78000	39,00
				Marca:		LEO E LEO
0000	031	50,00	9997 - Pincel nº 16.	UN	1,18000	59,00
				Marca:		LEO E LEO
0000	032	50,00	5876 - Pincel nº 18.	UN	1,20000	60,00
				Marca:		LEO E LEO
0000	033	50,00	9996 - Pincel nº 20.	UN	1,39000	69,50
				Marca:		LEO E LEO
0000	053	20,00	10045 - Almofada para carimbo na cor preta.	UN	2,89000	57,80
				Marca:		CARBRINK
0000	054	10,00	10046 - Almofada para carimbo na cor vermelha.	UN	2,89000	28,90
				Marca:		CARBRINK
0000	055	5,00	11037 - Tinta de carimbo vermelha para almofada (Frasco de 40 ml).	UN	2,79000	13,95
				Marca:		CARBRINK
0000	057	25,00	9048 - Livro de ATA com 200 folhas.	UN	16,49000	412,25
				Marca:		TILIBRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 063	350,00	11873 - Caderno pequeno com 48 folhas, brochura.	UN	1,03000	360,50
			Marca:	PANAMERICANA	
0000 066	50,00	9001 - Fita crepe bege (Tamanho de 18mm X 40M).	RL	2,40000	120,00
			Marca:	FSP	
0000 068	70,00	7903 - Fita adesiva transparente (Tamanho de 48mm X 45M).	RL	2,40000	168,00
			Marca:	FSP	
0000 069	70,00	9259 - Fita adesiva transparente (Tamanho de 48mm X 50M).	RL	2,49000	174,30
			Marca:	FSP	
0000 070	50,00	11007 - Fita adesiva transparente (Tamanho de 12mm X 40M).	RL	0,68000	34,00
			Marca:	FSP	
0000 081	350,00	8984 - Envelope meio ofício pardo (Tamanho de 176mm X 250mm).	UN	0,13000	45,50
			Marca:	IPECOL	
0000 083	450,00	5927 - Envelope pardo grande (Tamanho de 24cm X 34cm).	UN	0,15000	67,50
			Marca:	IPECOL	
0000 087	50,00	11877 - Bloco de notas adesivas (Tamanho de 76mm X 76mm com 45 folhas).	PAC	2,39000	119,50
			Marca:	LYKE	
0000 093	200,00	8265 - Giz de cera fino (Caixa com 12 cores).	CX	1,40000	280,00
			Marca:	JOCAR	
0000 098	50,00	9028 - Grampo 26/6 (Caixa com 5.000 mil grampos).	CX	2,74000	137,00
			Marca:	JOCAR	
0000 100	10,00	9080 - Perfurador de papel, 02 furos (Capacidade para perfuração de 25 folhas).	UN	18,98000	189,80
			Marca:	LYKE,	
0000 102	10,00	11883 - Grampo trilho em plástico polietileno para arquivar documentos, com comprimento de 19,5cm. Capacidade mínima de armazenamento para 200 folhas. (Pacote com 50 unidades).	PAC	7,53000	75,30
			Marca:	WALEU	
0000 107	500,00	8312 - Pasta Suspensa em cartão kraft com haste plástica (Tamanho de 36,1cm X 24,0cm).	UN	1,03000	515,00
			Marca:	FRAMA	
0000 108	250,00	8308 - Pasta plástica aba e elástico ofício, na cor transparente (Dimensões de 335mm X 245mm, com lombo de 5,5cm).	UN	2,73000	682,50
			Marca:	ACP	
0000 110	200,00	9077 - Pasta plástica aba e elástico ofício, na cor transparente (Dimensões de 335mm X 245mm, com lombo de 2cm).	UN	1,80000	360,00
			Marca:	ACP	

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 122	50,00	6735 - Papel crepom, várias cores (Tamanho 48 cm X 2 M).	UN	0,75000	37,50
0000 124	12,00	11028 - Papel contrátil transparente de 45 cm (Rolo de 25 M).	Marca: RL	44,93000	RST 539,16
0000 134	150,00	6647 - Guardanapo de papel (Tamanho de 21x22 cm, com 50 unidades).	Marca: PAC	0,79000	LEO E LEO 118,50
0000 142	350,00	9127 - Régua escolar de 30 cm.	Marca: UN	0,58000	VILAPEL 203,00
0000 147	25,00	8315 - Percevejo (Caixa com 100 unidades).	Marca: CX	1,59000	WALEU 39,75
0000 162	10,00	11890 - Canudo Plástico (Pacote com 400 un).	Marca: PAC	2,80000	JOCAR 28,00
			Marca:		LEO E LEO
			Total		6.897,21

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

LEANDRO STRINGARI - ME				21.681.063/0001-20		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	004	450,00	11019 - Caneta esferográfica de ponta grossa, de cor azul (Ponta de 1.6 mm).	UN	0,79000	355,50
				Marca:		BIC
0000	006	450,00	11021 - Caneta esferográfica de ponta grossa, de cor vermelha (Ponta de 1.6 mm).	UN	0,79000	355,50
				Marca:		BIC
0000	040	70,00	9992 - Pincel leque de cerda branca, filamento sintético nº 10.	UN	14,10000	987,00
				Marca:		TIGRE
0000	042	340,00	9015 - Folha de ofício branca A4 (Caixa com 5.000 mil folhas).	CX	156,50000	53.210,00
				Marca:		REAL PAPER
0000	047	400,00	6552 - Folha de papel carbono A4.	FL	0,28000	112,00
				Marca:		HARDCOPY
0000	050	20,00	9261 - Bloco de papel vegetal A4 (50 folhas).	UN	13,90000	278,00
				Marca:		MARES
0000	064	150,00	6714 - Corretivo líquido branco (Frasco de 18 ML).	UN	1,00000	150,00
				Marca:		GR
0000	078	300,00	6537 - Cola branca (Embalagem de 90 Gr).	UN	0,85000	255,00
				Marca:		PIRA
0000	090	100,00	8972 - Corante para tinta (Embalagem de 10ml). Nas cores: preto, azul, amarelo, vermelho, verde, lilás, laranja, marrom e rosa (será dividido no pedido).	UN	2,90000	290,00
				Marca:		PILLE
0000	091	120,00	6721 - Giz Branco Para Quadro Negro Escolar (Caixa com 50 unidades).	CX	1,90000	228,00
				Marca:		DELTA
0000	092	80,00	11881 - Giz Colorido Para Quadro Negro Escolar (Caixa com 50 unidades).	CX	2,10000	168,00
				Marca:		DELTA
0000	101	10,00	6743 - Perfurador de papel, 02 furos (Capacidade para perfuração de 100 folhas).	UN	90,00000	900,00
				Marca:		CAVIA
0000	105	300,00	8307 - Pasta AZ (Tamanho de 28,5cm X 34,5cm X 6,0 cm).	UN	8,04000	2.412,00
				Marca:		FRAMA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 106	300,00	5934 - Pasta AZ (Tamanho de 28,5cm X 34,5cm X 8,0 cm).	UN	8,04000	2.412,00
0000 112	120,00	11885 - Bobina de Papel Térmica de 80mm x 40M. Caixa com 12 Bobina.	Marca: UN	3,49000	FRAMA 418,80
0000 117	850,00	8301 - Papel dobradura, cores diversas (Tamanho 50cm X 60cm).	Marca: FL	0,24000	REAL 204,00
0000 118	300,00	8302 - Papel fantasia (Tamanho de 50cm X 60cm).	Marca: FL	0,70000	VMP 210,00
0000 141	50,00	8083 - Pilha palito alcalina AAA (Pacote com 04 unidades).	Marca: PAC	3,10000	VMP 155,00
0000 144	150,00	9268 - Saco plástico para arquivo (Espessura de 0,15 mm).	Marca: UN	0,15000	PANASONIC 22,50
			Marca:		DAC
			Total		63.123,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE ME						08.863.707/0001-33
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	005	450,00	11020 - Caneta esferográfica de ponta grossa, de cor preta(Ponta de 1.6 mm).	UN	1,30000	585,00
0000	019	14,00	8936 - Borracha nº 40 (Caixa com 40 unidades).	Marca: CX	6,18000	BIC 86,52
0000	043	10,00	11022 - Folha A4 na cor azul (Pacote com 100 folhas).	Marca: PAC	4,94000	RED BOR 49,40
0000	044	10,00	11023 - Folha A4 na cor rosa (Pacote com 100 folhas).	Marca: PAC	4,94000	SENINHA 49,40
0000	045	10,00	11024 - Folha A4 na cor verde (Pacote com 100 folhas).	Marca: PAC	4,94000	SENINHA 49,40
0000	046	10,00	11025 - Folha A4 na cor amarela (Pacote com 100 folhas).	Marca: PAC	4,94000	SENINHA 49,40
0000	056	25,00	10047 - Livro de ATA com 100 folhas.	Marca: UN	9,10000	SENINHA 227,50
0000	058	70,00	6535 - Caderno pequeno com 48 folhas, espiral, capa flexível.	Marca: UN	1,30000	SÃO DOMINGOS 91,00
0000	059	70,00	8156 - Caderno grande com 48 folhas, espiral, capa flexível.	Marca: UN	2,60000	PANAMERICANA 182,00
0000	060	300,00	6703 - Caderno grande com 96 folhas, espiral, capa flexível.	Marca: UN	3,65000	PANAMERICANA 1.095,00
0000	061	300,00	11871 - Caderno pequeno com 96 folhas, espiral, capa flexível.	Marca: UN	2,30000	PANAMERICANA 690,00
0000	067	60,00	6720 - Fita crepe marrom em papel liso (Tamanho de 48mm X 50M).	Marca: RL	7,15000	PANAMERICANA 429,00
0000	072	3,00	9130 - Suporte para rolo de fita adesiva grande.	Marca: UN	16,78000	ADELBRAS 50,34
				Marca:		BRW

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 073	4,00	9131 - Suporte para rolo de fita pequena (Micrósporo).	UN	10,56000	42,24
0000 074	20,00	6252 - Tela Para Pintura (Tamanho 80x40 cm).	Marca: UN	27,30000	BRW 546,00
0000 080	100,00	7902 - Cola colorida Nas cores verde, azul, vermelha, preta e amarelo (Embalagens de 30 ml, sendo que será de 20 unidades para cada cor).	Marca: UN	1,30000	SOUZA 130,00
0000 082	400,00	8985 - Envelope ofício (Tamanho de 114mm X 229mm).	UN	0,07000	GR 28,00
0000 084	300,00	9223 - Copo descartável de 100 ml (Embalagem com 100 unidades).	Marca: PAC	2,60000	SCRITY 780,00
0000 088	50,00	11878 - Bloco de notas adesivas (Tamanho de 76mm X 15mm com 45 folhas).	Marca: PAC	3,90000	DUDIGO 195,00
0000 089	100,00	11879 - Tinta Fosca para Artesanato em Diversas Cores (Embalagem de 100ml).	Marca: UN	4,55000	BRW 455,00
0000 096	50,00	8270 - Grampo 23/13 (Caixa com 5.000 mil grampos).	Marca: CX	11,70000	ACRILEX 585,00
0000 097	25,00	9030 - Grampo 23/10 (Caixa com 5.000 mil grampos).	Marca: CX	9,10000	BRW 227,50
0000 111	250,00	9078 - Pasta plástica aba e elástico ofício, na cor transparente (Dimensões de 335mm X 245mm, sem lombo).	Marca: UN	1,30000	BRW 325,00
0000 115	250,00	9061 - Papel camurça, cores diversas (Tamanho 40cm X 60cm).	Marca:	FL 0,84000	ACP 210,00
0000 119	240,00	8305 - Papel sanfonado, cores diversas (Tamanho de 50cm X 80cm, com 23 Gr).	Marca: FL	1,93000	VMP 463,20
0000 120	20,00	6736 - Papel pardo com 120 cm de largura (Rolo de 30 KG).	Marca: RL	156,00000	VMP 3.120,00
0000 126	50,00	5977 - Papel sulfite de 60 gramatura, tamanho de A4 (Pacote com 50 folhas).	Marca: PAC	5,18000	SENGES 259,00
0000 128	150,00	5894 - Papel celofane, diversas cores (Tamanho de 80cm X 80cm).	Marca: UN	0,98000	PMAR 147,00
			Marca:		VMP

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 150	30,00	9837 - Caixa organizadora em plástico (Tamanho de 360x250 cm).	UN	19,50000	585,00
0000 169	15,00	10197 - Cola cascorez (Embalagem de 500 Gr).	Marca:		WALEU
			UN	11,57000	173,55
			Marca:		CISAR
			Total		11.905,45

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

S. SCHNEIDER EPP				28.629.492/0001-06		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	450,00	6536 - Caneta esferográfica de ponta fina na cor azul (Ponta de 0.7 mm).	UN	0,55000	247,50
				Marca:		TIP
0000	002	450,00	11003 - Caneta esferográfica de ponta fina na cor vermelha (Ponta de 0.7 mm).	UN	0,55000	247,50
				Marca:		TIP
0000	003	450,00	11004 - Caneta esferográfica de ponta fina na cor preta (Ponta de 0.7 mm).	UN	0,55000	247,50
				Marca:		TIP
0000	017	50,00	9043 - Lápis de cor (Caixa com 36 cores/unidades).	CX	10,00000	500,00
				Marca:		COR E ARTE
0000	018	60,00	9041 - Lápis de cor aquarelado (Caixa com 24 unidades).	CX	19,99000	1.199,40
				Marca:		RIO
0000	022	200,00	11866 - Pincel para quadro branco, nas cores: vermelho, azul, preto e verde (50 unidades cada).	UN	1,00000	200,00
				Marca:		MAKER
0000	037	70,00	9991 - Pincel leque de cerda branca, filamento sintético nº 0.	UN	17,20000	1.204,00
				Marca:		CASSI
0000	041	20,00	11869 - Folha de ofício branca A3 (Pacote com 500 folhas).	PAC	39,90000	798,00
				Marca:		TNPL
0000	062	350,00	11872 - Caderno grande com 48 folhas, brochura.	UN	3,24000	1.134,00
				Marca:		PAN
0000	065	80,00	8246 - Fita corretiva (Tamanho de 4,2mm X 5M).	UN	3,00000	240,00
				Marca:		BAHANG
0000	071	40,00	8249 - Fita durex colorida (Tamanho de 12mm X 10M).	RL	0,44000	17,60
				Marca:		ADELBRAS
0000	075	20,00	11874 - Tela Para Pintura (Tamanho 40x50 cm).	UN	16,80000	336,00
				Marca:		NDL
0000	086	50,00	11876 - Bloco de notas adesivas (Tamanho de 38mm X 50mm com 100 folhas).	PAC	0,90000	45,00
				Marca:		STICK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 094	130,00	8266 - Giz de cera grosso (Caixa com 12 cores/unidades).	CX	1,49000	193,70
0000 099	30,00	11882 - Extrator de Grampo Tipo "Ratinho".	Marca: UN	MERCOSUL 3,20000	96,00
0000 104	400,00	8924 - Arquivo compacto em papelão com gramatura mínima de 375g/m² e espessura mínima de 2,8mm (Dimensão de 355mm X 135mm X 250mm).	Marca: UN	VISION 1,69000	676,00
0000 109	200,00	9076 - Pasta plástica aba e elástico ofício, na cor transparente (Dimensões de 335mm X 245mm, com lombo de 4cm).	Marca: UN	PASSARELA 2,39000	478,00
0000 113	14,00	8166 - Calculadora média de 12 dígitos (Com pilha inclusa).	Marca: UN	ALAPLAST 11,40000	159,60
0000 116	100,00	11010 - Papel color set, cores diversas (Tamanho 40cm X 60cm).	Marca: FL	IDEA 0,68000	68,00
0000 121	15,00	9069 - Papel pardo com 60 cm de largura (Rolo de 10 KG).	Marca: RL	RST 64,90000	973,50
0000 123	200,00	10204 - Papel para decoupage (Medindo 30cm X 30cm).	Marca: UN	NDL 1,78000	356,00
0000 125	250,00	6737 - Papel laminado (Tamanho de 48cm X 60cm). Em diversas cores.	Marca: UN	LITOARTE 0,90000	225,00
0000 129	50,00	11887 - Papel Paraná natural nº80 (Tamanho de 80cm X 100cm).	Marca: UN	RST 4,39000	219,50
0000 130	80,00	7893 - Papel cartão, diversas cores (Tamanho 50cm X 70cm).	Marca: UN	RST 0,69000	55,20
0000 131	80,00	11888 - Papel canson A4 em diversas cores (Tamanho de 210mm X 297mm). Pacote com 10 fls.	Marca: PAC	RST 2,99000	239,20
0000 132	50,00	8262 - Folha de isopor (Tamanho de 1M x 0,5M x 1,5cm de espessura).	Marca: UN	DMO 2,25000	112,50
0000 133	3.550,00	8960 - Folha de cartolina, diversas cores (Tamanho de 50x66 cm).	Marca: FL	PDO 0,45000	1.597,50
0000 135	200,00	5973 - E.V.A felpudo em cores diversas (Tamanho de 60cm X 40cm x 2mm).	Marca: FL	NDL 2,95000	590,00
			Marca:	HAITI	

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000003 / 2019			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		16/04/2019			
0000 136	200,00	8992 - E.V.A listrado (Tamanho de 60cm X 40cm X 2mm).	UN	3,35000	670,00
			Marca:		HAITI
0000 138	200,00	6716 - E.V.A plush, em diversas cores (Tamanho de 60cm X 40cm X 2mm).	UN	2,95000	590,00
			Marca:		HAITI
0000 139	200,00	11017 - E.V.A serigráfico - Branco com bolinhas de varias cores (Tamanho de 60cm X 40cm X 2mm).	UN	3,35000	670,00
			Marca:		HAITI
0000 140	200,00	11018 - E.V.A serigráfico - Branco com xadrez de varias cores (Tamanho de 60cm X 40cm X 2mm).	UN	3,35000	670,00
			Marca:		HAITI
0000 145	15,00	8362 - Tesoura grande de aço (Tamanho de 21 cm).	UN	2,99000	44,85
			Marca:		RIO
0000 146	15,00	5980 - Tesoura de aço para picotar (Tamanho de 21 cm).	UN	36,00000	540,00
			Marca:		CLASSE
0000 148	30,00	11041 - Prancheta de madeira (Tamanho de ofício A4).	UN	2,35000	70,50
			Marca:		CARBRINK
0000 149	40,00	9228 - Rolo de saco plástico para freezer (Capacidade de 3 Kg).	RL	4,30000	172,00
			Marca:		NINUS
0000 151	500,00	8001 - Cola relevo dimensional (Embalagem de 35 ml). Diversas cores.	UN	3,10000	1.550,00
			Marca:		ACRILEX
0000 152	150,00	8920 - Apontador para lápis com deposito.	UN	0,30000	45,00
			Marca:		LEO
0000 155	20,00	9225 - Garfo descartável (Embalagem com 50 unidades).	PAC	2,79000	55,80
			Marca:		PRA FESTA
0000 158	250,00	8082 - Pilha alcalina AA (Pacote com 02 unidades).	PAC	2,59000	647,50
			Marca:		ALFACEL
0000 166	300,00	9133 - Tesoura escolar pequena sem ponta.	UN	1,30000	390,00
			Marca:		JAPAN
0000 167	150,00	7930 - TNT em metro, diversas cores (Gramatura de 50).	M	0,96000	144,00
			Marca:		SB
Total					18.715,85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA.
Secretaria	ADMINISTRAÇÃO

VERA NELSI SCHMIDT MURARO - ME					92.785.252/0001-91	
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	038	70,00	9993 - Pincel leque de cerda branca, filamento sintético nº 2.	UN	8,00000	560,00
				Marca:		LEONORA
0000	039	70,00	9994 - Pincel leque de cerda branca, filamento sintético nº 4.	UN	9,45000	661,50
				Marca:		LEONORA
0000	049	20,00	11870 - Bloco de papel quadriculado A4 (50 folhas).	UN	10,45000	209,00
				Marca:		TAMOIO
				Total		1.430,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000003 / 2019
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	16/04/2019

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
29	2,005	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
89	2,016	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
112	2,019	3390 30 00 00 000	MDE	
143	2,031	3390 30 00 00 000	Salario Educaçao Uniao	
173	2,039	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
194	2,041	3390 30 00 00 000	ASPS - SAUDE	
220	2,047	3390 30 00 00 000	CUSTEIO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE	
298	2,067	3390 30 00 00 000	Programa de Atenção Integral a Família - PAIF	
309	2,084	3390 30 00 00 000	SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORT. VINCULO - FMASSCFV	